

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता ढेवु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सहायता)	 Building block of the	
APPLICATION NO.: 511181294 (160318)	APPLICATION DATE: 16/11/18 आवेदन मिति	NAME OF APPLICANT: आवेदक का नाम		AGE-YEARS वय-वर्ष
NAME OF APPLICANT: आवेदक का नाम		JAWAHAR PRASAD	68	M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम		Jatadhari		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान जागरातीय पता 106, New Priyanka Camp, Madhupur, Ishaqpur, N.				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान जागरातीय पता As Above				
OCCUPATION: Unemployed जबरदस्ती		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (आय का साक्ष संलग्न)		
TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 96000/- कुल वार्षिक आय				
PAN No. स्टर्ट भारत संघ —				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जाप कर रहा है (जो शब्द हो उस पर सही का विचार लगाये):				
<input checked="" type="checkbox"/> Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवर				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Hira Devi	65	F	Wife
(2)	Rajesh	32	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) मानवता के लिये विनाश व्यवस्था				
BPL Card (Attach Card Copy) गरेजों रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाता प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अध्य आव वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाता प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाता प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता के लिये नवे विनाश का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से लाए बीं कई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
	Diag - LE Cataract			
	Sust - LE SICS + IOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि		
	Nil			

DECLARATION by APPLICANT: मार्यादक द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं पोस्ट एक्सेक्यूटिव हूँ कि इस प्राप्ति मेरे द्वारा दिये गये कुपी विवरण में जाकरी के अनुदार सब एवं सही है। यदि कोई विवरण ऐसे काथन असत्य लग जाता है तो मैंने यहांपरा निश्चय नहीं कर सकती है।
 - 2) मैं द्वारा मैं गहाया गया "कॉलेज पाठ्यनिकाल", से ली जा चुकी है, लेकिन उसके बाहरी भवित्व में पूरी तरह से लिये दिया जाएंगे, जो इस प्रकार में भव सम्भव है।
 - 3) मैं युवा वर्षों में विविध व्यायामों द्वारा बढ़ाव दिया गया था जिसका अन्य संस्कृतियोंवश्य/सीधा उत्तरणों से मेरे द्वारा दिया गया है। और मेरी भवित्व में उन्हें।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत्र का उपयोग हास्यकार या अंदरूनीय या चाहे लगावात, मैं (आवेदक) अपनी स्थिति को पुष्ट करता हूँ कि "कोशिका पाइलाइन और उसके नवायोदय" को अधिकृत परामर्शदाता हूँ कि योग्य रूप, प्रकार, फॉटो और यो विवरण इस प्रपत्र में भीवित है, उसे "कोशिका" एजन्यूनीटी, एएस, बायोइंजिनियरिंग यूनिट, नूरेशन से चुनी गयी विवरणों और उपलब्धियों के लिए जिसे भी भ्राता मानव में प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरी स्थिति के फॉलो या बदल में करने के लिए "कोशिका पाइलाइन" व नवायोदय अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि योग्य नाम, प्रकार, फॉटो और विवरण जो कि स्थिति के उद्दीर्णता से प्राप्ति है युक्त रूप से लक्षण का अधिकार नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" का उपयोग नवायोदय का विवरण और स्थिति को दर्शाता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के इसाधर वा अपेक्षा का निश्चय

અને પ્રદીપ

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पितल द्वारा सहमति)

By affording herounder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the same.

प्राचीन विद्यालयों की शैक्षणिक सेवा "विद्यालय विद्यालय" में विद्युत विद्यालय है जिसमें विद्यार्थियों की ज्ञानी तथा विद्युत विद्यालय (विद्युत) विद्युत विद्यालय के साथ संस्कार अन्तर्गत

- 1) यह कि वे साधारण और व ही विश्व में वित्तीय साधारण जिसी ऐरे गतकारी संस्था या इसी अन्य संस्कृत से उत्पन्न एकीकृतमानों में जीवे के ले हो दे, जैसे कि इसे "कौशिका पाठ्यन्देशन" से एकीकृतिनियत उत्तर में लिखते हैं कि यह "कौशिका पाठ्यन्देशन" इस भरद देतु कि है। यह "कौशिका पाठ्यन्देशन" इस साहाय्य प्रयोगशाला से बन-दू नहीं किया जाता है वे अस्तान सिद्धि अब वे गतकारी संस्कृत या इसी अन्य साधारण दो साधारण तरों पर अधिकार गुप्तिष्ठित रखता है। इस गृह्णि में स्वयं कहा जाता है कि अपाराधा द्वितीय भरद उत्तर देवी/धर्मो देतु कियी ऐरे गतकारी संस्कृत या इसी अन्य साधारण में जीवे लंगातेही।

2. "कौशिका पाठ्यन्देशन" से ही गृह्णि सहाय्या देवता वित्तीय प्रकृति की है। येरी ज्ञ इस्तान भ्रातु ये गृह्णि स्वतं या किये रखे डग्गाएउकिया चो सुन्नत होते एवं इस्तान के द्वीप का लिखा है और "कौशिका पाठ्यन्देशन" इस किसी प्रभाव का जोर्दे दरबार नहीं है। इसलिये अभ्यास में ऐरी के उत्पन्न सुन्नत जौर अबो तारे जौर यारी लियोदीरी ऐरी पर्दे इस्तान की दीर्घी जैसे "कौशिका" एवं अद्वीतीय वित्तीय रुप साधारण में जीवे होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतिकी के लिए संतुष्टि

Date of Surgery जारीरेत वा तिथि	Dr. Shubha Mehta DM डॉक्टरी डीएम & Regn. No. with Stamp) ०८५९५५५६२३४५ क्रमांक संख्या व रुपयोग व रुप. रु.	Dr. V.P. Thakral Med. Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CARE (Signature of Hospital) A-8, Kaliaghogarh, Haryana अधिकृत अधिकारी New Delhi - 110 048
16.11.18		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

— 1 —

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवमी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी हस्ताक्षर 2

Sabang

eric